
UCHWAŁA NR XC/869/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 września 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXVII/669/96
Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa
mających na celu ochronę zdrowia mieszkańców miasta Krakowa

przed następstwami używania tytoniu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W § 1 ust. 2 uchwały Nr LXVII/669/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia

1996 r. skreśla się słowa: „w tym pasy przydrożne”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 30 grudnia 1996 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


